TRAVERSATA DEI MONTI
Campionato Regionale di Societa corsa in montagna
Prova valida Campionato Regionale di combinata
Villa - Laghetti — Cantone - 10* edizione
Villa di Chiavenna (SO ) - 04 luglio 2004

CLASSIFICA

FEMMINILE

1I"VALGOI ALESSANDRA 77 ALTA VALTELLLINA 35’19”
2"BIANCHI ILARIA 85J SG.COMENSE 36’27
3MTESTINI MARINA 60 SANTI NUOVA OLONIO 37’59
ANZUGNONI  CINZIA 60 C.S.I. MORBEGNO 38’177
5*ROCCA SILVIA 77 TRE STELLE NAUT. 38’50
6”"DEL GROSSO FABIANA  86J G.P.VALCHIAVENNA 3943~
7"RUFFONI  SARA 80 ATL.VALLI DEL BITTO 40’03~
8"BRENNER VERENA 53 ATL.BRUGNERA 40’12~
92"CANNASIO ERIKA 82 ATL MARIANO COM. 40°24”
10"GILARDONI FRANCESCA 86 G.P.VALCHIAVENNA 41°09”
11"VASSALLI DANIELA 75 RECASTELLO RADICI 41°30”
127CIAPONI MARA 58 POD.TALAMONA 41°46”
137*CERFOGLIO SARA 86 J G-P-VALCHIAVENNA 43’13”
147ZUCCHI  ANNA 56 ATL.VALLIDEL BITTO 45’51”
15"ROGANTINI ZITA 50 G.P.VALCHIAVENNA 48’05
MASCHILE

I"LANFRANCHI MAURO 78 RECASTELLO RADICI 39’33~
2"TERZI CRISTIAN 78 RECASTELLO RADICI 3933”3
37BOSIO DANILO 72 RECASTELLO RADICI 40’17~
4" CURTONI MATTIA 81 A.D.M. PONTE 40°37”
S"CIAPONI FABIO 59 ATL.VALLIDEL BITTO 41°22”
6"RUGA FABIO 81 ATL.CENTRO LARIO 41°29”
7"SONGINI DARIO 69 G.P.VALCHIAVENNA 41°32”
8"RONCA MASSIMILIANO 70 RECASTELLO RADICI 41°37”
9"BONESI ALAIN 75 A.D.M. PONTE 41°46”
10~ BOSIO RENZO 66 RECASTELLO RADICI 41°59”
11" TRINCAVELLI DAVIDE 75 AS.FALCHI 42°19”
122ZUGNONI GRAZIANO 74 A.D.M. PONTE 42°33”
13*BARLASCINI MARCO 81 A.D.M. PONTE 42’377
14"BENEDETTI ENRICO 79 A.D.M. PONTE 42°56”
157SANSI STEFANO 80 G.S.VALGEROLA 43’01~
16"LUMINA STEFANO 66 G.P.VALCHIAVENNA 4322
17~BURONI DAVIDE 79 ATL.CSSR. BRESCIA 43'37”
18~"TAGLIABUE CLAUDIO 68 ATL.CSSR BRESCIA 43°50”
197"GOBBI ROBERTO 73 C.S..MORBEGNO 43°55”
20rGINI MARCELLO 7 G.P.VALCHIAVENNA 43’58”
21"CLARA PIETRO 63 G.P.VALCHIAVENNA 44’24
22"SILVANI STEFANO 73 G.P.VALCHIAVENNA 44’31
23 "RUGGIERO ANDREA 72 ATL- CSSR BRESCIA 44’467
24™ GROSSI VALENTINO 62 G.S. VALGEROLA 45’14~
25"DELESCU MARIUS 69 ATL. CSSR BRESCIA 45’34”
26™ SALA DINO 66 ATL. ALTA VALTELLINA .46°02”
27"AGUZZ| ROBERTO 70 ATL.CSSR BRESCIA 46’12”
28"BIANCHI MIRKO 85J  ATL.CASAZZA 46’1271
29"ACQUISTAPACE WALTER 72 G.S.VALGEROLA 46°16”
30"RAVO ALESSANDRO 74 G.P.VALCHIAVENNA 46°31”
31"GERNA IVAN 71 SANTI NUOVA OLONIO 46°34”
32"DEL BONDIO FRANCO 71 G.P.VALCHIAVENNA 46’35
33*GERONIMI ARMANDO 62 G.P.VALCHIAVENNA 46°40”
34"LEVI CARLO 69 G.P.VALCHIAVENNA 46’45
35"FIORELLI LINO 72 G.S.VALGEROLA 46’51~
36N TESTA ATTILIO 74 RECASTELLO RADICI 46’58~

37"TIRINZONI ENRICO 61 POD.TALAMONA 47°02”



38"MEZZERA MARCO
397"BERTOLINI LIVIO

40"BIANCHETTI MASSIMO

41"GIANOLI LUIGI
42"ROVEDATTI GUIDO
43"DELL’AVA ANTONIO
44" DEL CURTO LUCA
45~TRISOTTO IVANO
46"BARLASCINI MARIO

47"PICCININ GIANPAOLO

48"~ DONA’ PAOLO

49"COMPAGNONI FLAVIO

S50"ORLANDINI DAVIDE
S1I"PANATTI EUGENIO

70
60
65
67
80
86 J
84 P
68
59
52
62
58
78
58

52" PONTIGGIA G.BATTISTA 65

53"BERTOLINI GIACOMO
54"DEL GROSSO ANDREA

55”"PASINI SILVANO

56 "FERREMI ADRIANO
S7T"FESTORAZZI FABIO
58"SOPINI
S9MCASTELLI IVANO

ROBERTO

77
77
56
85J
69
68
85J

60"TANGHERLONI GIUSEPPE 53

61NSCIUCCHETTI LUCA
62"CACCAMO FABIO
63"RIVA ENEA
64"FOLINI ELIO
65~"LANZINI MARCO

66"MARINONI BORTOLO

67~"TRIULZI MARCO

68"MERCURI MAURIZIO

69"DELL’ORTO MARIO
70"CURTONI GIANNI

7T1I"VITTORI VINCENZO
T2"PERLINI CORRADO

73"TACCHINI GIOVANNI

74"GINI PLACIDO
75"LEONI CARLO

76"SCIUCCHETTI TULLIO

7I"PORTA GIORGIO
78"GUSMEROLI LUCA
79"ONGANIA LUCIANO

80"MAESTRELLI AVENZIO

81"LOVERINI GIOVANNI
82"NAVA MASSIMO
83"CIAPONI COSTANTE

84"MARAFFIO MARCELLO

85"FUMAGALLI FLAVIO
86"ROSATI ANGELO

87"PIGANZOLI MAURIZIO
88"DE LORENZI FAUSTO

69
74
69
55
78
62
66
65
60
68
49
65
84 P
60
59
68
60
64
67
64
56
68
44
69
53
69
54
47

G.P.VALCHIAVENNA
C.S.I.MORBEGNO
ATL.CSSR BRESCIA
G.S.VALGEROLA
POD.TALAMONA
G.P.VALCHIAVENNA
FRAT.MODENA
G.P.VALCHIAVENNA
C.S.1. MORBEGNO
ATL.BRUGNERA
G.P.VALCHIAVENNA
ATL.ALTA VALTELLINA
G.P.VALCHIAVENNA
G.P.VALCHIAVENNA
G.S.VALGEROLA
C.S..MORBEGNO
G.P.VALCHIAVENNA
G.P.VALCHIAVENNA
ATL.CSSR BRESCIA
POL.PAGNONA
ATL.CSSR BRESCIA
ATL.OSA SARONNO
G.P.SANTI N.OLONIO
G.P.VALCHIAVENNA
POL.PAGNONA

POD. TALAMONA
POD. TALAMONA
POD,TALAMONA
RECASTELLO RADICI
G.P.VALCHIAVENNA
G.P.VALCHIAVENNA
C.S.I.MORBEGNO
ATL.VALLI DEL BITTO
A.S. PREMANA
C.S.I.MORBEGNO
C.S.I.MORBEGNO
G.P.VALCHIAVENNA
C.S..MORBEGNO
G.P.VALCHIAVENNA
C.S..MORBEGNO
G.P.VALCHIAVENNA
GSA CORNO MARCO
G.P.SANTI N.OLONIO
RECASTELLO RADICI
C.S.I.MORBEGNO
POD.TALAMONA
G.P.VALCHIAVENNA
C.S.I.MORBEGNO
GS. DAERG. ITAL.
G.S.VALGEROLA
C.S.I.MORBEGNO

IL GIUDICE D’APPELLO
PAOLA BOSCACCI

47°04”
47°18”
47°41”
48°04”
48°12”
48°30”
48°31”
48’45
48’51”
48’57”
49°01”
49’12~
49’39”
49°43”
49°44”
49’55”
50’07~
50’33”
50’42”
50’53”
50’57~
51°04”
51°05”
51°08”
51°09”
51’16
51’33”
51°34”
51’38~
51’39~
51’41
51’59~
52’01~
52°03”
52°13”
52’17~
52’1771
52’57”
53’17”
53’29~
53’36”
54’54
55’08~
55’19~
55°23”
55’31”
55’45”
56°23”
58’31”
1.01°24”
1.13°21”



CAMMINATA
Ordine d’arrivo

I"TIRINZONI  DARIO 87 PRATA CAMP. 32°14”
2"CIABARRI STEFANO 87 SAN CASSIANO 33°04”
3”"LEONI MARCO 90 MORBEGNO 36°09”
4"GIACOMINI ANDREA 86 CHIAVENNA 37°07”
5”GINI GIORGIO 86 VILLA CHIAV. 37°07”
6"MARAFFIO PAOLO 82 VILLA CHIAV. 37°55”
7"MARTINOLI ANDREA 92 VILLA CHIAV. 38°34”
8"MARTINOLI MANUELA 89 VILLA CHIAV. 38’55~
9"GILARDONI ALBINO 58 DOMASO 3939~
10"DEL GROSSO G.PIETRO 57 VILLA CHIAV. 39’59”
11"DEL RE MARTINO 53 S.CROCE-PIURO 40°52”
127"GIORGETTA DAVIDE 89 VILLA CHIAV. 41°23”
13*"MANZI SIMONE 92 MESE 41°29”
14"DEL RE SANDRO 92 S.CROCE-PIURO 41°30”
15"MANZI ROBERTO 67 MESE 41°30”1
16~"ZOANNI LORENZO 56 CHIAVENNA 41°39”
17"MARTINOLI SIMONE 92 VILLA CHIAV. 42°13”
18~"GUSMEROLI MARCO 93 VILLA CHIAV. 42°18”
197"SUCCETTI GIUSEPPE 79 PIURO 43’297
20"BONGIANNI SILVANO 86 CHIAVENNA 44°35”
21"TIRINZONI MABEL 91 PRATA CAMP. 44’45
22"SCIUCHETTI FABIO 90 VILLA CHIAV. 46’31”
23"NEGRI MARCELLO 88 SONDRIO 47°49”
24"MARTINOLI DIEGO 94 VILLA CHIAV. 48°14”
25"MARTINOLI REMO 62 VILLA CHIAV. 48°15”
26"SONDRINI NADIA 88 SONDRIO 48°33”
27"SUCCETTI JOSEF 90 VILLA CHIAV. 48’54
28"CANCLINI CHIARA 89 GRAVEDONA 49’30”
29"SCORDAMAGLIA MASSIMILIANO 85 CHIAVENNA 49’35”
30"TOGNINI ANDREA 88 VILLA CHIAV. 49’36
31"MANZI CRISTIAN 94 MESE 49°54”
32"GIORGETTA DANIELE 87 VILLA CHIAV. 52°12”
33*GIACOMINI CARLO 86 VILLA CHIAV. 52°17”
34"TRAPLETTI MICHEL 90 MESE 52°17”
35"PAGGI FEDERICO 90 MESE 52’17”
36"PAGGI FRANCESCO 95 MESE 56°23”
37"ROGANTINI SIMONE 95 VILLA CHIAV. 56°32”
38"PANATTI EVELIN 91 VILLA CHIAV. 57°30”
39"SNIDER SILENE 92 VILLA CHIAV. 57°30”
40"PELAZZINI NICOLA 85 CHIAVENNA 57°49”
417°GINI PATRIZIO 71 VILLA CHIAV. 58°36”
42"MERCURI MATTEO 88 VILLA CHIAV. 1.03°30”
43"PANDINI GIORGIO 35 NOVATE M. 1.06°41”
44"ROGANTINI LUIGI 65 VILLA CHIAV. 1.06°57
45"TERZI ENRICO 62 MORBEGNO 1.06°57
46" BASSI INES 33 PIURO 1.09°24
47"MAZZINA SILVIA 67 GORDONA 1.10°18
48"CANCLINI ROMANO 86 GRAVEDONA 1.10°19
49"SPANDRI LORENA 66 MORBEGNO 1.16°44
50"BUZZETTI LORENZA 71 MESE 1.16°50
51"GADOLA GERMANA 65 MESE 1.17°44
52”°BUSI P.PAOLO 65 MESE 1.17°44
53"DE STEFANI GIANNI 43 CHIAVENNA 1.17°44
54"MARTINALLI LAURA 69 ARDENNO 1.19°00
S55"BULANTI CHIARA 67 VILLA CHIAV. 1.20°00
56"BERNETTA ANNA 74 S.CASSIANO 1.20°00
57"PIBERI ELISABETTA 79 PRATA CAMP. 1.20°33
58"NONINI MORENA 64 NOVATE M. 1.20.33
59"ROGANTINI LUCA 99 VILLA CHIAV. 1.20.34
60"MARAFFIO ITALO 24 VILLA CHIAV. 1.23.00
61"FATTARELLI CARLA 68 VILLA CHIAV. 1.24.00
62"BIOCCA WILMA 60 VILLA CHIAV.

63*"ROGANTINI GIORGIO 56 VILLA CHIAV,
64"FOLLADORI PASQUALE 61 VILLA CHIAV.

65"ROGANTINI EMANUELA 65 VILLA CHIAV.

66"NANA ANTONIA 56 VILLA CHIAV.

67"LUMINA LETIZIA 02 VERCEIA

68" TRAVI RITA 62 DOMASO

69"CANCLINI  FLAVIO 59 DOMASO



